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No Nama NIM Judul Penguji Utama 
Ketua 

Penguji/Konsultan 
Sekretaris 

Penguji/Pembimbing 
Anggota Penguji Hari/Tgl. 

Ujian 
Pukul Tmp 

1 Fitria 
Qatrunnada 

14630054 Penentuan kadar timbal (Pb) 
dalam Jajanan Gorengan dengan 
Variasi Jenis Pembungkus Secara 
Spektroskopi Serapan Atom (SSA) 

Eny Yulianti, M.Si Suci Amalia, M.Sc Diana Candra Dewi, 
M.Si 

A. Nasichuddin, 
M. A 

Selasa/ 
28 Mei 
2019 

09.00-
10.30 

R. D1 

2 FERIFA KHIDIN 14630060 Sintesis Nanopartikel Maghemit 
sebagai Pigmen dari Limbah Besi 
Bubut dengan Variasi Pelarut 
Menggunakan Metode Sonikasi-
Kalsinasi 

Diana Candra Dewi, 
M.Si 

Lilik Miftahul 
Khoiroh, M.Si 

Rachmawati Ningsih, 
M.Si 

A. Ghanaim 
Fasya, M.Si 

Selasa/ 
28 Mei 
2019 

12.30-
14.00 

R. D1 

3 Laila sukria 15630101 Uji aktivitas antikanker pada 
senyawa 2-Metoksi-4-((4-
Metoksifenilimino)metil)fenol 
terhadap sel kanker payudara 
T47D 

Diana Candra Dewi, 
M.Si 

Ahmad Hanapi, S.Si., 
M.Sc 

Elok Kamilah Hayati, 
M.Si 

Oky Bagas 
Prasetyo, M.Si 

Rabu/ 
29 Mei 
2019 

14.00-
15.30 

R. D2 
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Rekap Penguji :  

 

 

  
No Nama Dosen Penguji Utama Ketua Penguji Sekretaris Penguji Anggoda  

1 
Eny Yulianti, M.Si 

1    

2 
Diana Candra Dewi, M.Si 

2  1  

3 
Suci Amalia, M.Sc 

 1   

4 
Lilik Miftahul Khoiroh, M.Si 

 1   

5 
Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc 

 1   

6 
Rachmawati Ningsih, M.Si 

  1  

7 
Elok Kamilah Hayati, M.Si 

  1  

8 
A. Nasichuddin, M. A 

   1 

9 
A. Ghanaim Fasya, M.Si 

   1 

10 
Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

   1 

Total 3 3 3 3 


